Processo: 82/2025 - REQ 42/2025

Fase Atual: Responder Requerimento

Ação Realizada: Respondido

Próxima Fase: Receber Resposta

De: Assessoria Governo

Para: Secretaria Legislativa

Excelentíssimo Senhor
REVETRIE SILVA TEIXEIRA
Digníssimo Vereador – Câmara Municipal de João Monlevade
Prezado Vereador,
Encaminhamos a resposta emitida pela Fundação Casa de Cultura de João Monlevade,
referente ao Ofício nº 475/MDB, que também atende ao Requerimento nº 42/2025,
de autoria de Vossa Excelência.
Agradecemos, mais uma vez, pela atenção e colaboração com o desenvolvimento de nossa
cidade.
Atenciosamente,
Assessoria de Governo

Câmara Municipal de João Monlevade - MG 25 de julho de 2025.

Executivo
Prefeito Municipal - Mat.

Tramitado por, Executivo, Mat.

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3600380039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3600380039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3600380039003A005400

Assinado eletronicamente por Executivo em 25/07/2025 09:59

Checksum: C1465461D29A34DD5BE8B1BCA853A6522A3920EE18E3C1ACBAC2F4747793AF79